
  

ROMÂNIA 
   JUDEŢUL OLT 

  COMUNA BRÎNCOVENI  
   CONSILIUL LOCAL 

                    Str. Primăverii, nr. 95, Brîncoveni, județul Olt, cod poștal 237050 
Telefon: 0249/708500, Fax:0249/708501, E-mail: pcb@primariabrancoveni.ro 

 

 
 

 
  
  

    

  
  

  
  

  

  
  

  
  

                                                                    

  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  

  
  

  

                                                                    HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
 
 
 
 

 

 

privind: propunerea Consiliului local de evaluare a performanţelor 
profesionale şi individuale ale secretarului comunei Brîncoveni, pentru 
activitatea desfăşurată în anul 2017 

 
 

CONSILIUL LOCAL BRÎNCOVENI, întrunit în şedinţă ordinară publică în ziua 
de 31 ianuarie 2018; 

Având în vedere: 
- expunerea de motive nr. 283/25.01.2018, a primarului comunei Brîncoveni; 

   - raportul nr. 284/25.01.2018, al comisiei de specialitate pentru administraţie 
publică locală, juridică, disciplină, apărarea ordinii şi liniştii publice din cadrul 
Consiliului local; 
           -     prevederile Legii nr. 188/1999 privind statutul funcţionarilor publici, republicată 
, cu modificările şi completările ulterioare; 
            - prevederile art. 107 alin. (2) lit. (d) din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008, 
pentru aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor 
publici, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. a), art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. b)  din 
Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 

 
 

                                       HOTĂRĂŞTE:  

         Art.1.- Se propune acordarea calificativului ”foarte bine”, secretarului comunei 
Brîncoveni, judeţul Olt, pentru activitatea desfăşurată, pe parcursul anului  2017.  

Art.2.-  Raportul de Evaluare al performanţelor profesionale şi individuale ale 
secretarului comunei Brîncoveni, pentru activitatea desfăşurată în anul 2017, va fi 
întocmit de Primarul comunei pe baza calificativului acordat de Consiliul local. 
         Art.3.-  Prezenta hotărâre se comunică: 

    -    Instituţiei Prefectului - judeţul Olt, 
     -    Primarului comunei Brîncoveni, 
     -    Secretarului comunei Brîncoveni. 

 
 

 
 

             PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ                                  CONTRASEMNEAZĂ                                                                 
       Marin CHEROIU                                       SECRETARUL COMUNEI 

                                                                                           Cătălin STANA 

 

 
 

           Brîncoveni, 31 ianuarie 2018 
           Nr. 5 

 
          Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi ”pentru”, 0 voturi ”împotrivă” și 0 abțineri, prezenți 9, din 
totalul de 11 consilieri locali în funcție 


